UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v tham gia Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến “Tìm hiểu về học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh”

Lai Châu, ngày      tháng 10 năm 20240

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị báo chí, truyền thông trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 276-KH/BTGTU ngày 16/10/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu về học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” (sau đây gọi tắt là Cuộc thi).

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức, tạo sự chuyển

biến mạnh mẽ trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên

và Nhân dân, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành

phố, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh tổ chức tuyên truyền, phổ biến về

Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động,

học sinh, sinh viên và các tầng lớp Nhân dân thuộc phạm vi quản lý biết để tham

dự Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến trên Trang Thông tin điện tử của Tỉnh ủy Lai

Châu (laichau.dcs.vn) và trên ứng dụng di động Công dân số Lai Châu.

2. Các cơ quan đơn vị báo chí, truyền thông trên địa bàn tỉnh đẩy mạnh

đưa tin bài tuyên truyền về Cuộc thi, đặc biệt là trên các trang/cổng thông tin

điện tử của cơ quan đơn vị, các trang mạng xã hội như: facebook, fanpage, zalo,

kênh youtube... để lan tỏa sâu rộng Cuộc thi.

3. Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải tin bài tuyên truyền về Cuộc thi

trên Fanpage facebook UBND tỉnh Lai Châu và OA Zalo UBND tỉnh Lai

Châu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V, C, CB;

- UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh;

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

http://laichau.dcs.vn/

		2024-10-22T15:11:41+0700
	Tống Thanh Hải

		2024-10-22T15:37:53+0700

		2024-10-22T15:37:53+0700

		2024-10-22T15:37:53+0700